
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

26 июня 2020 года №255 

О внесении изменений в решение Собрания представителей 
муниципального района Борский Самарской области от 21 ноября 2018 

года № 170 «Об утверждении стратегии социально-экономического 
развития муниципального района Борский Самарской области на 

период до 2030 года» 

Рассмотрев изменения в стратегию социально-экономического 

развития муниципального района Борский Самарской области на период до 

2030 года, в соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального района Борский Самарской области, Собрание 

представителей муниципального района Борский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить внесение изменений в решение Собрания представителей 

муниципального района Борский Самарской области от 21 ноября 2018 года 

№ 170 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития 

муниципального района Борский Самарской области на период до 2030 

года» и изложить стратегию социально-экономического развития 

муниципального района Борский Самарской области до 2030 года в новой 

редакции согласно приложению. 



2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Заместитель председателя Со 
муниципального района Боре 
Самарской области 

Глава 
муниципального района Борский 
Самарской области 

телеи 

В.Н.Полянских 

Э.В. Ардабьев 


